
DARovACÍ SMLOUVA Č. 1807013

Smluvní strany:

B. Braun Medical S.r.o.
Se Sídlem: V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4
IČ:48586285
DIČ: CZ48586285
již Zastupuje:_, na základě plné moci
Zapsána: v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, Vložka

17893

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.S.
Č. účtu: 515293009/2700

[dále jen „dárce“ )

8.

Fakultní nemocnici Hradec Králové
Se Sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
Ičzooı79906
DIČ: CZOOI79906
již Zastupuje: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem
(dále „obdarovaný“)

vzhledem k tomu, že dospěly k vzájemné a úplné Shodě v níže uvedených Skutečnostech,
'V

se rozhodly uzavřít vsouladu S § 2055 a násl. Zákona c. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, v platném znění, tuto darovací Smlow (dále jen „Smlouva“):

1. Předmět smlouvy

1.1 Dárce Se zavazuje bezplatně přenechat věc uvedenou v článku 2 této Smlouvy
(dále jen „dar”) obdarovanému, který se zavazuje tento dar přijmout.

2. Dar

2.1 Dárce daruje obdarovanému tento finanční dar:

peněžní částka ve výši 74 300,- Kč.

2.2 Dárce předá dar obdarovanému bezhotovostním převodem na bankovní účet
č. 24639511/0710, vedený u Ceské národní banky, do 30 dnů od data nabytí
účinnosti této smlouvy.

2.3 Obdarovaný dar přijímá a zavazuje Se použít dar Za účelem vzdělávání
zdravotnických pracovníků obdarovaného.

Strana 1



3.1

3.2

4.1

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

3. Důvěrnost

Obdarovaný není oprávněn zpřístupňovat třetím osobám informace obsažené
v této Smlouvě a informace, které se dozví v Souvislosti s plněním této smlouvy.

Povinnost uvedená v odst. 3.1 neplatí v případě, že obdarovaný Obdrží ke
Zpřístupnění informací Souhlas dárce nebo Že je takové Zpřístupnění informací
vyžadováno platnými právními předpisy.

4. Odstoupení od smlouvy, Vrácení daru

Dárce může od této smlouvy odstoupit v případě, že obdarovaný v rozporu s touto
Smlouvou nepoužije dar ke stanovenému účelu. Odstoupení nabývá účinnosti
dnem jeho doručení obdarovanému a obdarovaný je povinen vrátit dárci dar do
14 dnů od odstoupení Od Smlouvy.

5. Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami. V případě, že smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv, je účinná
dnem uveřejnění v registru Smluv.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu, přičemž
každá smluvní strana obdrží jedno Vyhotovení.

Tato Smlouva představuje úplné ujednání Smluvních Stran. Ke změně této Smlouvy
může dojít pouze písemně. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení,
je právní jednání neplatné. Smluvní Strany nejsou vázány právním jednáním, u
něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.

Pokud v souvislosti S touto Smlouvou jedna Smluvní strana učiní nabídku,
nepovažuje Se Za její přijetí odpověd' s dodatkem, odchylkou, výhradou či jiným
omezením (dále jen „odchylka“), byť tato odchylka nemění podstatně nabídku.
Odpověď S odchylkou se považuje Vždy Za novou nabídku; § 1740 odst. 3
občanského Zákoníku Se tedy nepoužije.

Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu přečetly, S jejím obsahem, který je
projevem jejich pravé a svobodné vůle souhlasí a na důkaz toho, že není
uzavírána Za nápadně nevýhodných podmínek, ji Stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Praze dne 'lıjfľm'lı V Hradci Králové dne „24.7.2018

B. Braun Medical s.r.o. Fakultní nemocnice

plné mocí

Hradec Králové

na Základě prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc.,
dr. h. c., ředitel

Strana 2


